材料与化学化工学院关于调整 2022 年硕士研究生入学考试

部分科目的通知

广大考生：

根据教育部相关文件精神，结合我院学科发展、招生选拔和人才培养等实际情况，经研究，决定对 2022年硕

士研究生入学考试（考试时间约在 2021年 12月，具体时间待教育部通知确定）部分专业的初试科目进行相应调整。

为便于广大考生复习备考，现将部分专业初试科目调整情况预告如下：

序号 专业代码 专业名称 单元科目
原考试

科目名称

调整后的考试

科目名称
参考书目 备注

1 070300 化学 第三单元 数学三或无机化学 无机化学 《无机化学》第六版，孟长功，高等教

育出版社，大连理工大学无机化学教研

室编,2018
所 列

参 考

书 目

仅 供

参考，

考 试

范 围

不 受

参 考

书 目

限制。

2 070900 地质学 第三单元 数学三或无机化学 高等数学 《高等数学》(第七版)上册，同济大学

数学系编著，高等教育出版社，2014.

《高等数学》(第七版)下册，同济大学

数学系编著，高等教育出版社，2014.

3 080500 材料科学与工程 第四单元 材料工程基础或材料科学

基础

材料科学基础 《材料科学基础》，付华主编，北京大

学出版社，2018

4 081700 化学工程与技术 第四单元 分析化学或化工原理 化工原理 化工原理：《化工原理》(上、下)，第

三版，柴诚敬，贾绍义主编，高等教育

出版社，2016

此项调整最终以《成都理工大学 2022年硕士研究生招生专业目录》发布的信息为准。以上调整如有与上级主

管部门有关政策不符，以上级主管部门发布的政策为准。如果上级主管部门出台新政策，我校将做相应调整。

请广大考生及时关注我校最新招生信息。

材料与化学化工学院

2021年 7月 9日